2025 年 11 月 28 日

倉庫移転に伴う在庫表示および出荷スケジュールについてのご案内

お取引先様各位

いつもアクシス商品をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社では物流体制強化のため倉庫移転作業を進めております。

つきましては、下記期間におきまして在庫表示・出荷体制に一時的な影響が発生いたします

ため、ご案内申し上げます。

■ 在庫表示について

倉庫移転作業の影響により、12 月より現在の倉庫に保管している在庫が一時的に少なくな

ります。そのため、WEB サイト上では以下のような表示が発生する可能性があります。

〇在庫数が少なく表示される

〇欠品表示になる商品がある

しかしながら、移転先倉庫には在庫を確保している商品が多数ございます。

12 月 15 日（月）より順次在庫反映および発送が再開される予定です。

在庫表示と実際の在庫数に差異が発生する場合がございますので、

ご希望の商品が欠品表示となっている場合や数量が不足している場合は、メールまたはお

電話にてお気軽にお問い合わせください。

■ 出荷停止期間について

倉庫移転作業のため、以下の期間は出荷業務を休止させていただきます。

【期間】

12 月 10 日（水）～12 月 12 日（金） 出荷停止

12 月 13 日（土）・14 日（日） 休業日

■ 出荷再開について

12 月 15 日（月）より出荷を再開いたします。

※移転直後は出荷が集中する可能性があるため、通常より発送までにお時間を頂戴する場

合がございます。

■ お問い合わせ窓口

E-mail : info@axcos-inc.com

TEL : 050-5018-3485

ご不便をおかけいたしますが、体制強化に伴う移転となりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

株式会社アクシス

〒709-0825

岡山県赤磐市馬屋 1434-7

mailto:info@axcos-inc.com